

Zakres zmian do Regulaminu Organizacyjnego OLU

1. Użyte w Regulaminie określenie "Regulamin Porządkowy" zastępuje się określeniem "Regulamin Organizacyjny."
2. Użyte w Regulaminie określenie "zakład opieki zdrowotnej" bez bliższego określenia zastępuje się określeniem "podmiot leczniczy."
3. Użyte w Regulaminie określenie "Ustawa z dnia 30 sierpnia 1991 o zakładach opieki zdrowotnej " zastępuje się określeniem "Ustawa z dnia z 15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej."
4. W § 3 ust. 2 pkt 3 skreśla się.
5. W § 3 ust. 4 dodaje się pkt 3 w brzmieniu "Dzienny Oddział Terapii Uzależnienia od Alkoholu."
6. § 4 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: :
"OLU zapewnia udzielanie ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych:
 - 1) osobom cierpiącym z powodu zaburzeń psychicznych i zaburzeń zachowania spowodowanych używaniem substancji psychoaktywnych, w szczególności uzależnionym od alkoholu, narkotyków lub leków oraz członkom ich rodzin,
 - 2) osobom z innymi zaburzeniami nawyków i popędów oraz członkom ich rodzin.
7. W § 22 dodaje się ust.2 a w następującym brzmieniu:
"Program "Terapii Substytucyjnej realizowany jest w Lublinie, ul Al. Tysiąclecia 5, pozostałe świadczenia zdrowotne udzielane są w Lublinie ul. Karłowicza 1.
8. W § 25 ust 1. dodaje się punkt la w następującym brzmieniu" Ustawa z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta (t.j. Dz. U. z 2012r. Nr 159)."
9. W § 26 ust 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie "skierowania skargi do Rzecznika Praw Pacjenta."
10. W § 26 ust 1 dodaje się pkt. 5 w następującym brzmieniu "skierowania sprawy do sądu powszechnego."